муниципальное образование пуровский раЙон

г л а в а   р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября  2014 г.                                                                                      № 86-ПГ
г. Тарко-Сале
О внесении изменения в приложение к постановлению
Главы района от 18.04.2014 № 34-ПГ
В связи с реорганизацией учреждений, на базе которых были созданы спасательные службы муниципального образования Пуровский район и произошедшими кадровыми изменениями постановляю:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в приложение к постановлению Главы района от 18.04.2014 № 34-ПГ "О назначении руководителей спасательных служб муниципального образования Пуровский район".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.
Глава района                                                                                                                 Е.В. Скрябин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы района

от 30 октября 2014 года № 86-ПГ

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в приложение к постановлению Главы района от 18.04.2014 № 34-ПГ

"О назначении руководителей спасательных служб муниципального образования

Пуровский район"
Приложение к постановлению Главы района от 18.04.2014 № 34-ПГ "О назначении руководителей спасательных служб муниципального образования Пуровский район" изложить в следующей редакции:
     "Приложение

                                               УТВЕРЖДЕН

            постановлением   Главы    района

        от 18.04.2014  № 34-ПГ (в редакции

                                                                               постановления       Главы      района
                                                                           от 30 октября 2014 года № 86-ПГ
СПИСОК

руководителей спасательных служб муниципального образования Пуровский район
	Аутлев К.М.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа "Тарко-Салинская центральная районная больница", руководитель медицинской спасательной службы муниципального образования Пуровский район (по согласованию);

	Бардаков В.Н.
	-
	директор муниципального казённого учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба Пуровского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководитель спасательной службы продовольственно-вещевого обеспечения, материально-технического снабжения и снабжения горюче-смазочными материалами муниципального образования Пуровский район и спасательной службы оповещения и связи муниципального образования Пуровский район;

	Бородин И.Н.
	-
	начальник Управления транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, руководитель спасательной службы координации систем жизнеобеспечения муниципального образования Пуровский район и автодорожной спасательной службы муниципального образования Пуровский район;

	Корниенко А.П.
	-
	начальник отдела г. Тарко-Сале государственного учреждения "Ноябрьский ветеринарный центр", руководитель спасательной службы защиты сельскохозяйственных животных муниципального образования Пуровский район (по согласованию);

	Русов В.В.
	-
	начальник отдела МВД России по Пуровскому району, руководитель спасательной службы охраны общественного порядка муниципального образования Пуровский район (по согласованию);

	Митина С.И.
	-
	главный врач филиала федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Ямало-Ненецком автономном округе в Пуровском, в Красноселькупском районах", руководитель спасательной службы наблюдения и лабораторного контроля муниципального образования Пуровский район (по согласованию);

	Мусаев А.И.
	-
	начальник Департамента строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района, руководитель инженерной спасательной службы муниципального образования Пуровский район;

	Текутьев А.В.
	-
	и.о. начальника Пуровского гарнизона пожарной охраны, начальник 11 ОФПС ГУ МЧС России по ЯНАО, руководитель противопожарной спасательной службы муниципального образования Пуровский район (по согласованию)."